
 

  

MIUR -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER IL LAZIO  

ISS LICEO NICCOLÒ MACHIAVELLI – ROMA 
  LINGUISTIC O – SOCIO PSICOPEDAGOGICO – SCIENZE UMANE  -  CLASSICO  
 

S e d e  c e n t r a l e :  Piazza Indipendenza,  7 ٭  Tel ٭ 00185   Fax 06.491303 ٭ 06.4452370 .

Sed e  as so c i a t a :  V ia  d e i  Sab e l l i ,  8 6 ٭   0 0 1 8 5 ٭   Tel  0 6  Fax 0649385105 ٭ 4455308.

S u c c u r s a l e :  V ia  Gio v a n n i  d a  P ro c id a ,  1 4 0٭   0 1 62 T ٭  e l .  e  F a x  0 6 4 5 5 3 9 9 0 0  

S i t o  W e b :  W W W . i s ma c h i a v e l l i . i t  C.F. 97197320589 ٭ RMIS026008 ٭  

e-mai l :  RMIS026008@istruzione. i t  –  PEC: postacert i ficata@pec.i smachiavell i . eu  

 

 
Roma, 10 ottobre 2012               Ai Docenti/Alunni/ATA/Genitori 
 

Oggetto: elezione Consiglio d’Istituto AA.SS. 2012-2015               

        elezione Consulta Provinciale Studentesca 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE  le O.M. n. 215/91 e n. 267/95 e s.m.i.; 

VISTA LA C.M. n. 192 DEL 3/8/2000; 

VISTA LA C.M. n. 141 DEL 24/9/2001; 

VISTO IL D.M. n. 94 DEL 6/8/2002; 

VISTA la Circolare MIUR n. 73 del 2 agosto 2012; 

VISTE le note dell’USR Lazio del 13 settembre , 4 e 5 ottobre 2012; 

 

DECRETA 

L’indizione delle relative elezioni per i giorni: 

domenica  18 novembre  ore 8:00-12:00   

lunedì        19 novembre  ore 8:00-13.30  

 

CONSIGLIO D’ISTITUTO 

4  rappresentanti  studenti         (8 candidati    20 presentatori lista, 2 preferenze) 

8  rappresentanti docenti           (16 candidati  20 presentatori lista, 2 preferenze) 

4  rappresentanti genitori          (8 candidati     20 presentatori lista, 2 preferenze) 

2 rappresentanti ATA               (4 candidati     3 presentatori, 1 preferenza) 

CONSULTA PROVINCIALE 

1 Rappresentante studenti (2 candidati   5 presentatori lista, 1 preferenza) 

 

Presentazione Liste         dal 22 ottobre alle ore 12 del 31 ottobre 2012 

    Propaganda Elettorale   dal  22 ottobre al 16 novembre 2012 

 

Gli studenti voteranno lunedì 19 novembre dalle ore 9.00 presso la sede di 

appartenenza. 

 

Modulistica ed autentica delle firme rivolgersi alla commissione elettorale 

Proff.ri  Falasca, Mecucci, sig.ra Garganese 

 

       Il Dirigente Scolastico 

Prof. Michele Donatacci 


